
 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, br. 28/10) i članka 45. točke 10. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, br.12/22), Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆE 

Članak 1.  

Ovom odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima 

Grada Vodica u visini osnovice za obračun plaće za državne službenike i namještenike i primjenjuje se 

počevši s plaćom za mjesec srpanj 2024. godine koja se isplaćuje u mjesecukolovozu 2024. godine. 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun plaće 

(„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 09/19). 

Članak 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

KLASA: 120-01/24-01/34 

URBROJ: 2182-4-02/09-24-1 

Vodice, 29. srpnja 2024. 

 

        GRADONAČELNIK: 

        Ante Cukrov, v.r. 
 

 


